принадлежащей ему  158/10000 доли в праве общей долевой собственности на нежилое поме-
щение, кадастровый номер 50:20:0030106:3435, общей площади  2674,4 кв.м. , этаж подвал этаж 
(Машиноместо №68), расположенное по адресу: Московская область, г.Одинцово, ул.Вокзальная, 
д.39Б за 850 000 (Восемьсот пятьдесят тысяч) рублей, в том числе НДС в сумме 129 661,01 (Сто 
двадцать девять тысяч шестьсот шестьдесят один) рубль 01 коп.

Отчуждаемая доля принадлежит Обществу с ограниченной ответственностью «ЮАССтрой» 
на праве общей долевой собственности.

Предлагаем всем заинтересованным лицам воспользоваться преимущественным правом 
покупки в соответствии сор ст.250 ГК РФ.